[image: image1.png]NAM LONG ADC

	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN CĂN HỘ NAM LONG
Địa chỉ: Tầng 9 Tòa nhà Capital Tower, số 06, Nguyễn Khắc Viện,
P Tân Phú, Quận 7, Tp Hồ Chí Minh
Điện thoại : (84.8) 54 1111 45      Fax: (84.8) 54 1111 41

Website: www.namlongadc.com      Email: info@namlongadc.com

THÔNG BÁO

Về Ngày chốt Danh sách Cổ đông Dự họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2014
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Phát triển Căn hộ Nam Long trân trọng thông báo về ngày chốt danh sách để tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 như sau
· Tên chứng khoán
: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Phát Triển Căn hộ Nam Long

· Loại chứng khoán
: Cổ phiếu phổ thông

· Mệnh giá

: 10.000 đồng

· Ngày giao dịch không hưởng quyền : 30.5.2014
· Tỷ lệ phân bổ quyền
: 01 cổ phiếu phổ thông – 01 quyền biểu quyết

· Thời gian và địa điểm tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông sẽ được thông báo cụ thể đến các cổ đông trong giấy mời họp.

Để đảm bảo giấy mời và tài liệu được gửi đến tất cả các cổ đông, Công ty Cổ phần Phát triển Căn hộ Nam Long kính đề nghị các cổ đông thông báo những thay đổi về CMND, Hộ chiếu và Địa chỉ (nếu có) cho Công ty Cổ phần Phát triển Căn hộ Nam Long trước ngày 06.6.2014.
Trân trọng kính chào.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 5 năm 2014
TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Bùi Đức Khang